МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 2 сентября 2024 года                                                                     № 110/40– ОД

Об организации дополнительного образования

в МАОУ СОШ № 3 им. С. В. Дубинского на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст.№26 ФЗ от 9.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

РФ», Устава школы, в целях развития творческих способностей детей,

адаптации их в современных условиях, а также организации досуга во

внеурочное время, для ведения планомерного всестороннего развития детей и

с целью максимального удовлетворения потребностей населения на рынке

образовательных услуг,   п р и ка зы ва ю :

1. М. Ю.Ушакову, заместителя директора по воспитательной работе, назначить

ответственным лицом за дополнительное образование со 02.09.2024г.

2. Организовать дополнительное образование по направлениям:

- Техническое направление;

- Физкультурно-спортивное направление;

- Казачья направленность;

- Естественнонаучная направленность;

- Социально-гуманитарная направленность;

- Художественной направленности.

3. Назначить руководителей кружков:

Педагог Название

объединения

Кол-во часов

Ушакова М.Ю. Промышленный

дизайн

2

Основы

Робототехники

2

VR-AR реальность 2

Шаповалова О.Н. Тикко-

конструирование

2

Ост Г.С. 3d-ручка 2

Андреева В.М. 3d-ручка ОВЗ 2

Коломиец И.Е. Фотокружок

«Zoom»

2

Избранные вопросы

математики

1

Дубовой Н.В. Баскетбол 6

Азарова И.В. Бадминтон 1

Лапта 1

Волейбол 4

Луговой С.Н. Самбо для

начинающих

9

Кривуля А.Н. Чирлидинг 9

Избранные вопросы

русского языка

1

Доценко Н.В.

Казачьи игры 1

История и

культура

кубанского

казачества

1

ОПК 1

Избранные вопросы

русского языка

1

Шавлова А.В. Баскетбол ОВЗ 2

Недригайлова И.И. История и

современность

кубанского

казачества

1

ОПК 1

Традиционная

культура

кубанского

казачества

1

Коломиец С.В. Избранные вопросы

математики

2

Задорожный А.А. «Победа»

(Юнармия)

1

Кривуля И.В. Тайны русского

языка

1

Избранные вопросы

русского языка

1

Ведерников А.Н. Школа первой

помощи

2

Дружина Юного

пожарного

1

«Очумелые ручки» 2

Маркина Т.Н. «Школьное радио» 1

Юные инспекторы 1

дорожного

движения

Шевченко О.В. Шахматы 2

Кулагина Е.М. Юный краевед 2

Дюрягина М.В. Экологический

отряд «Березань»

2

Ус Л.С. Школьный театр

«Поиск»

4

Мир театра (ОВЗ) 1

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой .

  Директор                                                                                     А. А. Андреев

		2025-03-03T12:46:58+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью